
Zarządzenie Nr 42/V/2010

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie: określenia „Zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Mieście 
Milanówku” 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) , zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Mieście Milanówku”, 
stanowiące załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Miasta 
Milanówka oraz Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Milanówka

Jerzy Wysocki

  

1



Uzasadnienie

§ 1 i 2

W  dniu  1  stycznia  2010  r.  weszła  w  życie  ustawa  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Art. 69 ust. 1 pkt 2 nałożył na Burmistrza 
Miasta obowiązek zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej w Mieście i w Urzędzie (zdefiniowanej w art. 68 tej ustawy), zaś pkt 3 – nałożył 
taki  obowiązek na  kierowników jednostek  organizacyjnych  Miasta  w odniesieniu  do tych 
jednostek.  Ustanowienie  „Zasad  funkcjonowania  systemu  kontroli  zarządczej  w  Mieście 
Milanówku”  ma  na  celu  przekazanie  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Miasta 
wytycznych, które pozwolą na wdrożenie spójnego systemu kontroli zarządczej w Mieście.

 „Zasady  funkcjonowania  systemu  kontroli  zarządczej  w  Mieście  Milanówku” 
opracowane zostały z uwzględnieniem standardów kontroli zarządczej opracowanych przez 
Ministra Finansów i opublikowanych w Komunikacie Nr 23 z dnia 16 grudnia 2009 r.  w 
sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych. Minister Finansów 
określa te standardy na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. Nie stanowią 
one  przepisów  powszechnie  obowiązujących,  lecz  są  wskazówkami  dla  osób 
odpowiedzialnych za zapewnienie funkcjonowania kontroli zarządczej w dla odpowiedniego 
stworzenia systemu tej kontroli w zarządzanych jednostkach.

2


